
 

 

 
 

 
 

 

„Tvorba tůní na Cehnickém potoce a revitalizace rybníka Třtí“ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen zákon) 

 
add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel: Obec Cehnice 

Cehnice 76, 387 52 Cehnice 

zastoupená Helenou Sosnovou – starostkou obce 

IČ: 00251038 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona  

Název zakázky: Tvorba tůní na Cehnickém potoce a revitalizace rybníka Třtí 

 

Kód CPV Popis 

45000000-7 Stavební práce 

 
Předmětem veřejné zakázky je průtočný rybník umístěn jižně od obce Cehnice. Jako napájení tohoto rybníka 

slouží Cehnický potok. V minulých letech byly v povodí Cehnického potoka již provedeny dvě protipovodňová 

opatření – jednak zkapacitnění toku Cehnického potoka přímo v obci Cehnice – úprava toku končí právě u 

bezpečnostního přelivu rybníka Třtí. Dále byla dokončena stavba suchého poldru nad obcí Cehnice.  

Oprava a odtěžení sedimentů z rybníka Třtí, jeho přeměna na retenční nádrž společně s výstavbou sdruženého 

objektu by byla třetím opatřením, které by již zajistilo kompletní protipovodňovou ochranu obce Cehnice. V 

současné době je rybník bez vody. Zdrž rybníka je rovnoměrně zabahněna v celé ploše až do výšky původní 

hladiny rybníka. Rybník má stávající poškozený a nefunkční bezpečnostní přeliv, kterým v současné době volně 

protéká Cehnický potok. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 

 

Celková cena bez DPH 12 444 444,00 Kč 

 

DPH  - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 2 613 333,00 Kč 

 

Celková cena vč. DPH 15 057 777,00 Kč 

 

 

 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové 

číslo 

podle 

 

Obchodní jméno a sídlo účastníka 

Nabídková cena bez 

DPH 

doručení   

 

1 

Reno Šumava a.s. 

Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 

IČ 60071346 

15 612 847,00 Kč 

 

2 

VKB stavby s.r.o. 

Buk čp. 51, 383 01 Prachatice 

IČ 02192012 

17 167 940,00 Kč 

 

3 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Branišovská 1713/35, 370 02 České Budějovice 

IČ 48035599 

16 210 530,57 Kč 

 

4 

HYDRO&KOV s.r.o. 

Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

IČ 27720161 

12 444 444,00 Kč 

 

5 

HMpro cz s.r.o. 

Černokostelecká 938/8, Praha 10 

Kores.adresa: Vitějovice 202, 384 27 Vitějovice 

IČ 24801224 

16 886 850,05 Kč 

 

6 

ZVÁNOVEC a.s. 

Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 

IČ 26026279 

14 719 001,98 Kč 

 

 

add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona rozhodl, dne 11. 05. 2017 usnesením č. 43/2017, že společnost  

HYDRO&KOV s.r.o., Rybářská 801, 379 01 Třeboň, IČ 27720161, podala nejnižší nabídkovou cenu bez 

DPH 12 444 444,00 Kč tj. včetně DPH 15 057 777,00 Kč. Zadavatel na základě výše uvedeného usnesení 

uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 

 

ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

Vítězný uchazeč ve své nabídce poskytl Čestné prohlášení o realizaci zakázky vlastními silami. 

 

ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 
Není relevantní.  

 

ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní.  



 

 

 
 

 
 
 

ad § 217 odst. 2 písm. i) 

odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

Není relevantní.  

 

 

 

V Praze, dne  05.07.2017                                   

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Podpora pro vás, s r.o.  

zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                

  Jaromíra Koloušková - jednatelka 


		2017-07-05T14:21:47+0000
	 (Licence: Universal Solutions s.r.o.)
	Not specified


		2017-07-05T16:22:27+0200
	Jaromíra Koloušková




